
ZARZĄDZENIE Nr 25 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 30 marca 2012r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizacj ę  zadań  
publicznych Gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

w 2012 r. 

Na podstawie art.15, ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia łalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z pó źn. 
zm.) oraz § 17 pkt 3 Uchwały Nr 130/XII/11 Rady Gminy Wiskitki z dnia 30 
grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Programu wspó łpracy Gminy Wiskitki z 
organizacjami pozarz ądowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§1 

W 2012r. dotacj ę  na realizacj ę  zadań  publicznych z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu w formie powierzenia otrzyma ły podmioty: 
1. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „VIS Wiskitki" na szkolenie sportowe 

dzieci i młodzieży szkół  podstawowych (w przedziale wiekowym 6 - 13 lat) 
w szczególno ści przygotowanie i udzia ł  w rozgrywkach organizowanych przez 
powiatowe, wojewódzkie i ogólnopolskie zwi ązki sportowe w kwocie 
9.000,00z1, 

2. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „VIS Wiskitki" na szkolenie sportowe 
dzieci i młodzieży szkół  gimnazjalnych (w przedziale wiekowym 13-18 lat) 
w szczególno ści przygotowanie i udzia ł  w rozgrywkach organizowanych przez 
powiatowe, wojewódzkie i ogólnopolskie zwi ązki sportowe w kwocie 
9.000,00z1, 

3. Klub Sportowy „GUZOVIA" w Guzowie na upowszechnianie gry w pi łkę  
nożną, organizacja zawodów, turniejów oraz reprezentowanie w rozgrywkach 
sportowych mieszkańców części północnej Gminy w kwocie 8.500,00 z ł , 

4. Klub Sportowy Pogoń  Wiskitki na upowszechnianie gry w pi łkę  nożną, 
organizacja zawodów, turniejów oraz reprezentowanie w rozgrywkach 
sportowych mieszkańców części centralnej Gminy w kwocie 8.500,00 zł, 

5. Klub Sportowy Virtus Wiskitki na upowszechnianie gry w pi łkę  siatkową, 
organizacja zawodów, turniej ów oraz reprezentowanie w rozgrywkach 
sportowych mieszkańców Gminy w kwocie 5.000,00 zł . 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 
IN Y 

Fra  (zek  Grzegarz Mins łowski 


	Page 1

